
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8» 

(МБОУ «ГУДЕРМЕССКАЯ СШ № 8») 
 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУЬКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «ГУЬМСА-Г1АЛИН №8  

ЙОЛУ ЙУЬККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЙУЬХЬ «ГУЬМСА-Г1АЛИН № 8 ЙУЬШ») 

 

366209, Чеченская Республика, Гудермесский муниципальный район, г. Гудермес, ул. Центральная, 9, 

тел./факс (8928) 784-16-08, Е-mail: 8-shkola@mail.ru; https://8shkola.edu95.ru. 
ИНН- 2005006909, ОГРН- 1092032001038, КПП- 200501001. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

 «10» февраля 2025 года                                                                                 № 53 

 

О проведении анкетирования по выбору 

учебного профиля  

 

             В целях определения интересов и предпочтений учащихся 9 классов 

при выборе учебного профиля на 2025-2026 учебный год, а также для 

организации эффективного образовательного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести анкетирование среди учащихся 9 классов по выбору учебного 

профиля в 10 классе. 

2. Ответственным за организацию и проведение анкетирования назначить 

Хамадову Луизу Салвадиевну, заместителя директора по учебной 

работе. 

3. Анкетирование провести в период с 17.02.2025 по 19.02.2025 года. 

4. Результаты анкетирования представить в администрацию школы до 

25.02.2025 года. 

5. Информировать родителей (законных представителей) учащихся о 

проведении анкетирования и его целях. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

Директор школы                 ______________                       А. А. Таймасханов  

 
 

 

mailto:8-shkola@mail.ru
https://8shkola.edu95.ru/

		2025-04-28T16:03:20+0300
	Таймасханов Алхазур Ахмедович




